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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serveringsområde, produktionskøkken og lager herunder gulv,
vægge, loft, bordflader og hylder, samt køleinventar, ovn,
mikrovn og opvaskemaskine.
Vejledt om at øge rengøringsfrekvens på inderkant af
opvaskemaskine.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: inderkant af emfang fremstår med et
tykt lag gammel olie og snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det har været
en forglemmelse, for vi har taget resten af emfanget.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: virksomheden har udpeget nedkøling som et kritisk kontrolpunkt og fastsat nedkøling
til at gå fra 65°C til 10°C på maks. 3 timer.
Virksomheden har haft cirka 6 kg kogte ris til nedkøling fra kl.21 den 25. april 2024.
Risene måles i midten, dags dato, kl.12.40, med kalibreret indstikstermometer til 9°C.
Risene blev kasseres under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får rettet op på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: virksomheden anpriser 'forårsruller', 'satay', 'dybstegte wanton',
'indbagte rejer' og 'thai fiskefrikadeller' som værende hjemmelavede. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. videregivet af
virksomhedens ejer og kontrolleret via virk.dk, samt fødevareaktiviteter.


